
 

 

 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” 
Chieti  -  Pescara 

 
Divisione 13 Personale Docente 

 
Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 

 

IL RETTORE 
 

 
Rep. n.____________   Prot. n. __________________ classificazione III/13 

 
 
 
 

RICHIAMATO  il D.R. rep. n. 1312/2020 Prot. n. 66512 del 28/10/2020 pubblicato sull’Albo 

Pretorio    on-line di Ateneo atto n. 13896 del 28/10/2020 in scadenza il 27/11/2020 
in applicazione delle disposizioni per l’emergenza COVID-19);  

 

RICHIAMATO l’allegato n. 1 (declaratoria degli assegni) del D.R. n. 1312/2020 prot. n. 66512 del 

28/10/2020 relativo all’assegno n. 5 dal Titolo: “Caratterizzazione molecolare dei 
tumori solidi in funzione del trattamento farmacologico” “Area 06 Scienze Mediche 
S.C. 06/A4 Anatomia patologica SSD MED/08 Anatomia Patologica; 

 

CONSIDERATO che nell’allegato di cui sopra nella sezione “STRUTTURA di SVOLGIMENTO” 

non è stato riportato per mero errore materiale la dicitura: “Dipartimento di 
Medicina e Scienze dell’Invecchiamento Responsabile Scientifico Prof. Antonio 

MARCHETTI”; 
 

CONSIDERATO, inoltre, che nella sezione “Requisiti curriculari individuati quali requisiti di 

partecipazione”    è stata richiesta la “Laurea in Medicina e Chirurgia”; 
 
 

D E C R E T A 
 

ART. 1  
 
 
L’allegato n. 1 (declaratoria degli assegni) relativo all’assegno n. 05 del D.R. n. 1312/2020 Prot. n. 

66512 del 28/10/2020  è così rettificato: 
 
 
ove leggesi: nella sezione “Struttura di svolgimento”: DIPARTIMENTO DI MEDICINA e SCIENZE 

dell’INVECCHIAMENTO; 

 
leggasi: nella sezione “Struttura di svolgimento”: Dipartimento di SCIENZE MEDICHE ORALI e 

BIOTECNOLOGICHE; 
 
 
ove leggesi: nella sezione “Requisiti curriculari individuati quali requisiti di partecipazione”:     

“Laurea in Medicina e Chirurgia”; 
 
 
 
 

giannandrea.mariange
Formato
1372

giannandrea.mariange
Formato
69215



 
 
 
 
 
 
 
 
 
leggasi: nella sezione “Requisiti curriculari individuati quali requisiti di partecipazione”: “Laurea in 

Medicina e Chirurgia, laurea in Scienze Biologiche, laurea Magistrale in 
Biotecnologie Mediche, laurea in Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico”. 

 
 
Chieti, ___________________ 

         
          F.to IL RETTORE   
                 (Prof. Sergio CAPUTI) 
 

 
 
(il documento sottoscritto in originale è depositato presso il competente Settore) 

Rif. Nota prot. n. 25506 del 28/04/2020) 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo 
contestualmente pubblicato sull’albo pretorio on-line e nell’area riservata agli assegni di ricerca della pagina 
web d’Ateneo. 
 
 
 
 
 
 
 

Div.13Pers.Doc./VA/Sett.Recl.P.D.e R./vdo 
 
 

Div.13 Personale Docente/Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 
Attività: Assegni di Ricerca 

Responsabile Dott.ssa Valentina ALBERTAZZI 
Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI 

e mail assegnidiricerca@unich.it 
Pec: ateneo@pec.unich.it  Sitoweb: http://www..unich.it 

 
 

 

mailto:assegnidiricerca@unich.it
mailto:personale@pec.unich.it
giannandrea.mariange
Formato

giannandrea.mariange
Formato
05/11/2020


